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ПРОТОКОЛ № 104
дистанційного засідання постійної комісії міської ради 
з питань дотримання прав людини, законності, 
боротьби із злочинністю та корупцією, 
депутатської  діяльності, етики та регламенту
22.07.2020
                                                                                                               08.45
Присутні члени комісії:
Федік М.М. – голова комісії
                                                                 Дацюк Ю.М. – секретар комісії
Волинець О.П. – член комісії
Відсутні члени комісії:
Запотоцький А.О. – заступник голови
комісії

Головуючий: Шановні колеги, розпочинаємо засідання комісії. На розгляд комісії пропонується такий порядок денний:
1. Про план роботи комісії на ІІ-ге півріччя 2020 року.
2. Про звернення до Президента України та Голови Верховної Ради України щодо неприпустимості прийняття антиукраїнського законопроекту № 2362 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів щодо навчання державною мовою в закладах освіти».
          Головуючий: Чи є ще пропозиції до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію прийняти запропонований порядок денний засідання комісії за основу та в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного.
1. Про план роботи комісії на ІІ-ге півріччя 2020 року.
В обговоренні проєкту плану роботи комісії на ІІ-ге півріччя 2020 року взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Чи є зміни до запропонованого проєкту плану? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію затвердити  план роботи комісії на ІІ-ге півріччя 2020 року (План додано до протоколу).

Голосування: «за» - 3;
                           «проти» - 0;
                             «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2. Про звернення до Президента України та Голови Верховної Ради України щодо неприпустимості прийняття антиукраїнського законопроекту № 2362 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів щодо навчання державною мовою в закладах освіти».
В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Федік М.М., Дацюк Ю.М., Волинець О.П.
Головуючий: Чи є зміни до проєкту рішення? 
Дацюк Ю.М., депутат міської ради, секретар комісії, запропонувала в тексті звернення в абзаці “Голову Верховної Ради України Д. Разумкова зняти русифікаторський законопроект № 2362 із розгляду та припинити дискусії, які підважують державний статус української мови, раз і назавжди” слово “підважують” замінити на “підривають”.
Головуючий: Чи є ще зміни до проєкту рішення? Немає.
Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити на розгляд дистанційного пленарного засідання позачергової вісімдесят восьмої сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про звернення до Президента України та Голови Верховної Ради України щодо неприпустимості прийняття антиукраїнського законопроекту № 2362 «Про внесення змін до деяких законодавчих актів щодо навчання державною мовою в закладах освіти»” із зміною, озвученою депутатом Дацюк Ю.М.

Голосування: «за» - 3;
                           «проти» - 0;
                             «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає. 
Дякую, колеги, за роботу!
Голова комісії                                                                                Микола  ФЕДІК
Секретар комісії                                                                             Юлія ДАЦЮК  
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